
 

 

Gästepreisliste   
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Erwachsene    
Zimmer WO/WE* Doppelb.  

Haus EZ 
7% 

MwSt 61-65 -  

Haus DZ 
7% 

MwSt - 83-87  

Villa  
7% 

MwSt 45-49 65-69  
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Erwachsene (Mai-Juni & Sept.-Okt.)  

Zimmer WO/WE Doppelb.  

Haus EZ 
7% 

MwSt 65-69 -  

Haus DZ 
7% 

MwSt - 85-91  

Villa 
7% 

MwSt 49-53 69-73  
      
€-Preise verstehen sich pro Zimmer/Tag zzgl. Mahlzeiten  

      
Mahlzeiten FS ME NK AE  

19% MwSt 16,00 20,00 11,00 18,00  

           

7-14 Jahre 12,00 15,00 10,00 13,00  

4-6 Jahre 9,00 12,00 7,00 10,00   

0-3 Jahre kostenfrei kostenfrei kostenfrei kostenfrei   

       

Kinder     

       N
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Alter der Kinder EZ DZ Villa 

          

7-14 Jahre 
7% 

MwSt 30,00 25,00 21,00 

4-6 Jahre 
7% 

MwSt - 20,00 13,00 

0-3 Jahre kostenfrei kostenfrei kostenfrei kostenfrei 

      
Kinder (Mai-Juni & Sept.-Okt.)   

       H
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Alter der Kinder EZ DZ Villa 

          

7-14 Jahre 
7% 

MwSt 30,00 25,00 21,00 

4-6 Jahre 
7% 

MwSt - 20,00 13,00 

0-3 Jahre kostenfrei kostenfrei kostenfrei kostenfrei 

      
WO*= Wochentage (Mo.-Do.)    
WE*= Wochenende (Fr.-So.)    
WE*= Nebensaison: Mind. 2 Nächte oder 1 Nacht zzgl. 15,00 

WE*= Hauptsaison: Mind. 2 Nächte   

      

    Stand: Jan. 2025 


